UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 3392/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách công

dân hoàn thành cách ly tập trung

tại tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 9 năm 2021

               Kính gửi: Sở Y tế các tỉnh, thành phố: Đồng Nai, Hà Nội,

   TP Hồ Chí Minh, Quảng Ninh

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 06 trường hợp ngoài tỉnh hoàn thành cách ly tập

trung tại tỉnh Hà Tĩnh (có danh sách kèm theo).

- Thời gian hoàn thành cách ly: ngày 14 và 15/9/2021.

- Địa điểm cách ly tập trung: Khu Nhà ở thí điểm cho công nhân và người

lao động thuê của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh (địa chỉ: Tổ

dân phố Trường Sơn, phường Kỳ Thịnh, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh).

Đề nghị  Sở Y tế thành phố Hà Nội thông báo cho y tế địa phương thực hiện

theo dõi, giám sát sau khi hoàn thành thời gian cách ly tập trung theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Tâm

DANH SÁCH

Công dân kết thúc thực hiện biện pháp cách ly y tế tại Khu nhà ở thí điểm cho công nhân

 và người lao động thuê của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh

(Kèm theo Văn bản số 3392/SYT-NVY ngày 15 /9/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Giới

tính

Năm

sinh

Số CMND/

CCCD/

 Hộ chiếu

Số điện

thoại liên hệ

Thời gian

cách ly

Kết quả xét

nghiệm (3

lần trở lên)

Phương án di chuyển Địa chỉ lưu trú sau khi hoàn thành cách ly

Từ

ngày

Đến

ngày

Phương

tiện

Thời gian

dự kiến

khởi

hành (giờ/

ngày)

Thời

gian dự

kiến về

nơi lưu

trú (giờ/

ngày)

Xã/ phường Quận/ Huyện Tỉnh/TP

1 Ung Văn Phước Nam 1982 060082002505 0907576433  01/9 15/9 Âm tính Xe khách
17h00

15/9/2021

21h00

16/9/2021
Bình An Long Thành Đồng Nai

2 Lê Thị Tuyết Nhung Nữ 1977 S1208641 0989206768 31/8 14/9 Âm tính Xe khách
09h00

15/9/2021

18h30

15/9/2021
Cổ Nhuế 2 Bắc Từ Liêm Hà Nội

3 Đào Thị Hoài Anh Nữ 1980 S1208642 0912137184 31/8 14/9 Âm tính Xe khách
09h00

15/9/2021

18h30

15/9/2021
 Châu Quỳ Gia Lâm Hà Nội

4 Trần Văn Hạ Nam 1995 187414653 0705452460  01/9 15/9 Âm tính Xe khách
17h00

15/9/2021

21h00

15/9/2021
Nghi Tiến Nghi Lộc Nghệ An

5 Hoàng Quốc Hùng Nam 1962 20306130 0909484209  01/9 15/9 Âm tính Xe khách
17h00

15/9/2021

21h00

16/9/2021
 Phú Nhuận TP Hồ Chí Minh

6 Trần Đức Minh Nam 1981 C63922430220 0942799268 01/9 15/9 Âm tính Xe khách
13h00

15/9/2021

21h00

15/9/2021
Bãi Cháy TP Hạ Long Quảng Ninh

Danh sách này có 06 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-09-15T09:39:59+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-09-15T09:40:21+0700